79Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2019
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.154

OBJETO: O presente convênio tem por objeto a mútua cooperação
entre os partícipes visando o desenvolvimento da Rede Nacional
para Simplificação do Registro e da Legalização de Empresas e
Negócios - REDESIM no Município de Bom Jesus de Goiás - GO.
DO PRAZO E VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos a partir de sua publicação
no Diário Oficial do Estado de Goiás.
SIGNATÁRIOS: Euclides Barbo Siqueira pela JUCEG, e Daniel
Vieira Ramos pelo Município de Bom Jesus de Goiás - GO.
DATA DA ASSINATURA: Goiânia - GO, 07 de outubro de 2019.

Fábio André Evaristo dos Santos
Portaria nº 336/2019 - JUCEG

<#ABC#150726#79#179898/>

Protocolo 150726
<#ABC#150760#79#179937>

ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 075/2019
PROCESSO SEI Nº 201900024000545

PARTICÍPES: Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG e o
Conselho Regional de Contabilidade de Goiás - CRC-GO.
OBJETO: O presente convênio tem por objeto a mútua cooperação
entre os partícipes visando atribuir condições legais para o funcio-
namento do Posto de Atendimento para prestação de serviços do
Registro Mercantil no Conselho Regional de Contabilidade de Goiás
- CRC-GO.
DO PRAZO E VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos a partir de sua publicação
no Diário Oficial do Estado de Goiás.
SIGNATÁRIOS: Euclides Barbo Siqueira pela JUCEG, e Rangel
Francisco Pinto pelo CRC-GO.
DATA DA ASSINATURA: Goiânia - GO, 18 de setembro de 2019.

Fábio André Evaristo dos Santos
Portaria nº 336/2019 - JUCEG

<#ABC#150760#79#179937/>

Protocolo 150760
<#ABC#150812#79#180000>

ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 034/2019
PROCESSO SEI Nº 201900024000427

PARTICÍPES: Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG e a
União, por intermédio da Superintendência Estadual Goiás da
Agência Brasileira de Inteligência - SEGO/ABIN.
OBJETO: o fornecimento de informações cadastrais através
de sistema informatizado entre as partes, por meio de solução
tecnológica desenvolvida pela JUCEG, intitulado “Sistema de
Convênios”, objetivando o envio, o recebimento e a prestação de
esclarecimentos e informações em ambiente web.
DO PRAZO E VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos a partir de sua publicação
no Diário Oficial do Estado de Goiás.
SIGNATÁRIOS: Euclides Barbo Siqueira pela JUCEG, e Rosa
Fernandes Schlaepfer pela SEGO/ABIN.
DATA DA ASSINATURA: Goiânia - GO, 18 de setembro de 2019.

Fábio André Evaristo dos Santos
Portaria nº 336/2019 - JUCEG

<#ABC#150812#79#180000/>

Protocolo 150812

Organização das Voluntarias de Goiás -  OVG
<#ABC#150717#79#179887>

EXTRATO DO CPS - CF Nº 017/2019 A Organização das
Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviços com Fornecimento nº 017/2019 com a empresa
VISUAL EVENTOS E FORMATURAS EIRELI-ME (Processo nº
403592/2019). OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da no preparo, fornecimento e distribuição de até 132.000 (cento
e trinta e dois mil) refeições, por um período de 12 (doze) meses,
no “Restaurante Cidadão da cidade de Jaraguá-GO”. VALOR
DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a
importância de R$ 5,56 (cinco reais e cinquenta e seis centavos)

por unidade de refeição, perfazendo o valor total anual estimado em
até R$ 733.920,00 (setecentos e trinta e três mil novecentos e vinte
reais), conforme a demanda. FONTE DE RECURSO: Os recursos
Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do Contrato
de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Administração
- SEAD. DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze)
meses contados a partir da assinatura do Contrato. SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG;
Wellington Matos de Lima - Diretor Administrativo/Financeiro -
OVG; Inácio Ferreira Gomes - Representante Legal da Empresa
Contratada
<#ABC#150717#79#179887/>

Protocolo 150717

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#150785#79#179970>

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO
Processo n°: 201800020009342. Notificação n° 18/2019 -
GGESFIN. Notificado: Também Produtos e Soluções Ltda - ME,
CNPJ: 18.367.411/0001-85. Objeto: notificação para apresentação
de defesa prévia. Prazo: 10 (dez) dias úteis, a contar desta
publicação. Comissão Permanente de Processo Administrati-
vo Sancionador. Anápolis-GO, 08 de outubro de 2019. Leandro
do Nascimento Rodrigues. Presidente da Comissão (Portaria n°
299/2019 - UEG).
<#ABC#150785#79#179970/>

Protocolo 150785
<#ABC#150787#79#179972>

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO
Processo n°: 201800020009336. Notificação n° 17/2019 -
GGESFIN. Notificado: Meiryellen Pinheiro de Freitas - ME, CNPJ:
16.458.727/0001-57. Objeto: notificação para apresentação de
defesa prévia. Prazo: 10 (dez) dias úteis, a contar desta publicação.
Comissão Permanente de Processo Administrativo Sancionador.
Anápolis-GO, 08 de outubro de 2019. Leandro do Nascimento
Rodrigues. Presidente da Comissão (Portaria n° 299/2019 - UEG).
<#ABC#150787#79#179972/>

Protocolo 150787

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA
CELG Geração e Transmissão

<#ABC#150886#79#180096>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO MODO DE DISPUTA FECHADA Nº 001/19 GT
SEPNET: 201910269000030

Levamos ao conhecimento dos interessados que a Licitação acima
mencionada, com data de abertura prevista para o dia 10/10/2019
às 09 horas, foi adiada SINE DIE.

Todos os arquivos referentes a presente licitação encontram-se
publicados no endereço https://licitacoes.celggt.com/

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#150886#79#180096/>

Protocolo 150886

Companhia De Desenvolvimento Econômico
De Goiás – CODEGO

<#ABC#150777#79#179960>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO
CONTRATADA: DBO ENGENHARIA LTDA - CNPJ nº:
00.273.888/0001-36.
Processo n° 925.06/2017 - SEI n° 201710216000047.
Concorrência nº 004/2017.
Objeto: 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 057/2017, que
tem por objeto a elaboração do Relatório Ambiental Simplificado
- RAS para obtenção da Licença de Instalação - LI, do Distrito
Agroindustrial de Anápolis - DAIA, de prorrogação dos prazos de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: f5068805